quim summa rigem labia. Atque inter digiti effluens aqua, haud scio quomodo rursus manum meam aridam relinquat. M E N I P .

Prodigiosum quiddam de te narras Tantale, verum dic mihi isthuc ipsum, quorsum opus est bibere cum corpore careas, nam illud quod esurire poterat, aut sitire, in Lydia sepultum est. Ceterum tu cum sis animus, quinam post bac aut sitire queas aut bibere? T A N T . Atque hoc ipsum supplicij genus est, ut anima perinde quasi corpus sit, ita sicut sit. M E N I P .

Age, hoc ita ita habere credamus, quandoquidem affirmas te siti puniri. At quid hinc acerbi poterit accidere? Num metuis ne potius inopia moriare? At equidem haud video alteros inferos, si quis hos relinquat, neque locum alium in quem morte demigret quispiam. T A N T .

Recte tu quidem dicas, verum hoc ipsum supplicij genus est, sitire, cum nihil sit opus. M E N I P .

Desipis Tantale, & uti verum tibi facias, non alio potu videris egere quam veracero meru, nam diversum quiddam pateris, quos canes rabiosi momorderint ut qui non aquam, quemadmodum illi, sed sitim horreas. T A N T .

Ne veratrum quidem recusarim hibere Menippe, si liceat modo. M E N I P . Bono sis ani-

γήσος τό μοι μόνον. Μεν δέρρει ὡς Ταύτηλε,
ώς γέτε σὺ, ως πεπάλλητο πίετε τῶν νεκρῶν
ἀδυάντων χάρ. καὶ τοι γέ πάντες ὥστε σὺ
σκκαπτικῆς διψῶσι, γέ γέδατο αὐτὸς
γέχε παραμένοντο.

ΜΕΝΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΑΙΑΚΟΥ.

Πρὸς γέ πλάτων οὐδὲ Αἰακὴ, τοῦτο γέ
σού, μοι τὰς σὺ αδειὰς πάντε. Αἰ. γέ ρας
διογέ Μένιππε ἀπανήσε, ὅπα μέσο τοι κεφα-
λαιώδη μαύρανε. γέ τοσὶ μεῖ, ὅπι Κέρβερός
ἐστιν, οἵθε, καὶ τὸ πορθμέα τῶν, ὃς σε διε-
πέρσει, καὶ τὴν λίμνην, καὶ τὴν Πυριφλεγέν-
τον ταῖς ήδη ἐώρακας ἔστων. Μεν. οἴδας τῶν-
τα, καὶ σὲ, ὅπι πυλωρεῖς, καὶ τὸ βασιλέας εἶδον,
καὶ τὰς Εριννύς. τὸν δὲ αὐθρώπους μοι τὸν,
πάλαι δεῖξον, καὶ μάλιστα τὸν Ἐπισήμεγς
αὐτῶν. Αἰ. γέ: οὐ μεῖ Αγαμέμνων; γέ το
δὲ Αχιλλές, γέ το δὲ Ιδομεύς, ταλη-
σίος. ἐπτὰς Οδυσσέας, εἴτε Αἴας, καὶ Διομή-
δης, καὶ σι αρετούτων Ελλήνων. Μενιππ. Το
βασαὶ Ομῆρε, οἴδας τῶν ραψῳδῶν τοὺς
κεφά-

mo Tantale, certum habens nunquam fore, ut
vel tu, vel reliquorum manum quispiam bi-
bat. Nec enim fieri potest. qu. inquam non
omnibus, quemadmodum tibi, pena adjudicata
est, ut si cuncti aqua illos non expectante.

MENIPPI ET ÆACI.

PER Plutonem, ò Aeace, expone mihi, que-
so, hic quæ apud inferos sunt, omnia. **ÆA.**
Haud facile, Menippe, omnia. Veram quæ sum-
matim & veluti per capita indicare possunt
hac accipo. Hic quidem, quod Corberus sit, nosti.
Neinde & portitorē hunc nosti, qui te trajecit,
præterea & lacum, & Pyriphlegetontem jam
vidisti, cum ingressus es. **M&N.** Novi hac, &
præterea te quoque, quod hic in vestibulo sedes,
atque aditum observas. Etiam regem ipsum
vidi, & Furias. Homines vero priscos, quæ so-
ostende & maximè eos, qui inter ceteros nobis-
liores fuere. **Æ.** Hic quidem Agamenon est, ille
autem Achilles. Rursum hic Idomeneus, qui pro-
pius assider. post hunc Vlysses, deinceps Ajax &
Diomedes, & ceteri Grecorum præstantissimi.
M. Papa Homere, ut tibi Rapsodiarum tuarū
capita,